- 1 -

苏律委〔2021〕21 号

关于“学习贯彻党的二十大精神”微党课

评选结果通报

各设区市律师行业党委：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，全

面贯彻落实党的二十大精神，引导全省广大律师以学铸魂、以

学增智、以学正风、以学促干，4 月底省律师行业党委印发《关

于组织开展“学习贯彻党的二十大精神”微党课评选活动的通

知》，对微党课评选工作进行部署。活动部署后，各设区市律师

行业党委高度重视、精心组织，以党组织书记为重点，鼓励党

员律师积极参与，面向全体党员、律师，结合律师工作实际，

以高站位、小切口分享学习贯彻党的二十大精神的感悟、认识、

思考，掀起了学思想、强党性、重实践、建新功的热潮，为推

动律师行业高质量发展积蓄强大精神力量。经各地初步遴选，

择优推荐，共收到微党课视频 66 件。省律师行业党委组建由专

- 2 -

家、教授组成的评审组，从思想性、政治性、引领性、针对性、

实效性五个维度对报送的微党课视频进行评选，共评选出一等

奖 3 个、二等奖 5 个、三等奖 7 个、优秀奖 15 个，另设优秀组

织奖 6 个。现将评选结果通报如下：

优秀组织奖（6 个）：

南京市律师行业党委

无锡市律师行业党委

徐州市律师行业党委

苏州市律师行业党委

盐城市律师行业党委

扬州市律师行业党委

一等奖（3 个）：

在新时代律师工作中传承“马锡五审判方式”

北京市天元（南京）律师事务所党支部书记  李国超

追忆峥嵘岁月 传承红色精神

江苏海悦律师事务所执行主任  赵亚萍

重温红色历史 延续革命血脉

江苏江成律师事务所党支部书记  张茂诚

二等奖（5 个）：

法润万家 在平凡中铸就非凡

北京市盈科（无锡）律师事务所律师  许  婷

追寻红色律师光辉足迹 传承红色律师革命精神

江苏瑞格律师事务所党支部书记  朱德勇

- 3 -

作始也简 将毕也钜

江苏金匮律师事务所党支部书记  袁红兵

信仰—传承红色基因 弘扬井冈山革命精神

江苏智临律师事务所律师  佟铁鑫、王世洋、孟思齐

红色旋律

江苏承匠律师事务所党支部书记  朱  媛

三等奖（7 个）：

让法治之光照进百姓心田

上海市汇业（无锡）律师事务所律师  吴颖婷

律心向阳 用初心、使命、担当书写执业为民“靓溧”答卷

溧阳市律师行业党委青年委员  陈  靓

不忘来时路 奋斗新征程 做一名合格的党员律师

江苏圆点律师事务所律所联合党支部书记  张孝明

时光的距离

国浩律师（苏州）事务所党支部宣传委员  王丽淋

牢记三个“务必” 永葆党的先进

宝应县司法局律师党支部书记  黄苏杰

学党史 强党性 跟党走 建新功

江苏碧泓律师事务所党支部书记    马世敏

无悔青春 砥砺前行

北京市盈科（南通）律师事务所党支部青年委员  周亦陈

优秀奖（15 个）：

深刻领悟高质量发展核心内涵 构建企业全生命周期法律

服务体系

- 4 -

北京德恒（南京）律师事务所党支部书记  朱德堂

执业为民 齐心向党

北京市盈科（南京）律师事务所党总支书记  岳  翼

青春梦想 责任担当—传承雨花英烈精神 做新时代追梦人

北京市鑫诺（南京）律师事务所党支部书记  王  影

学习贯彻党的二十大精神—增强公益属性 争做党和人民

满意的好律师

江苏茂通律师事务所党支部书记  刘茂通

学习二十大 奋进新征程 贯彻落实全国“两会”精神 做党

和人民满意的好律师

江苏时强律师事务所党支部书记  殷力强

学习贯彻二十大精神 谈如何做好一名党员律师

江苏同丰律师事务所党支部书记  顾春龙

不负荣光担使命 争做人民好律师

江苏合鼎律师事务所党支部律师  张贝尔

回首党史 无畏前行

江苏维多利律师事务所律师  周  超

学党史、忆初心、担使命 做党和人民满意的好律师

江苏田湾律师事务所党支部书记  郭中方

人民的胜利：党史学习教育之淮海战役

上海创远（连云港）律师事务所党支部书记  王喜军

奋进新征程 法治筑根基—学习习近平法治思想

北京盈科（淮安）律师事务所党支部书记  时洪生